
Villeroy und Boch dzbanek do herbaty,
porcelana, biały, 18 x 18 x 18 cm
Indeks: 471447 Producent: Villeroy & Boch Kod producenta: 10-4130-0460

Cena: 617.66 zł

Opis

Villeroy und Boch dzbanek do herbaty, porcelana, biały, 18 x
18 x 18 cm
Producent: Villeroy & Boch

Duży dzbanek na herbatę o pojemności do herbaty dla maksymalnie sześciu osób jest sercem Twojego stołu. Drewniany
uchwyt zapewnia piękny kontrast. Z oryginalnym Artesano i estetycznym połączeniem porcelany premium i naturalnych
materiałów, takich jak drewno i łupek, celebrowane Villeroy & Boch proste, przejrzyste wzornictwo. Wyjątkowo gęsta
porcelana jest bardzo wytrzymała, wytrzymuje lekkie uderzenia i oczywiście nadaje się do mycia w zmywarce i kuchenki
mikrofalowej. Odkryj wszechstronne dekoracje serii Artesano firmy Villeroy & Boch. Zakres dostawy: 1 x Villeroy & Boch
Artesano oryginalny dzbanek do herbaty z wysokiej jakości porcelany premium, 1 l

Naturalne życie w stylu wiejskim – Artesano Original wprowadza na stół dużą mieszankę materiałów dzięki
wyrafinowanemu stylowi, to smukłe etui i wielofunkcyjności, idealne do codziennego użytku. Właśnie tutaj uwalnia Artesano
Original, nową kolekcję stolików V & B, po otwarciu okładki, a ta książka zawiera nieskomplikowany, podręcznik 'Just
Archaischeseseseses, który jest podstawą V & B In Country są autentyczne i jednocześnie niezwykle nowoczesny wygląd.
Stworzony dla Artesano Original był szereg 32 elementów, które zapewniają przyjemne uczucie w dotyku i inteligentną
wielofunkcyjną elastyczność, między innymi różne kombinacje. Jednocześnie żyje Artesano Original z mieszanki czystej
białej porcelany premium, twardego drewna akacjowego i korka, koncepcja zakresu unikalnego napięcia, umiejętności
głośników w specjalny sposób noszenia faktur. W przypadku akacji wybrano bardzo wytrzymałe, twarde drewno do
nadawania tabeli. Praktyczny artykuł – wyjątkowe akcesoria i prawdziwy element przyciągający wzrok zapewniają różne
rodzaje talerzy, potraw i miski, które można idealnie łączyć z różnymi możliwościami zastosowania – Antipasti, zupa,
sałatka i makaron to soczysty deser. Wskazówka: Okrągła końcówka Antipas z drewna idealnie pasuje jako pokrywka do
28 cm, ma dużą miskę. Dostępne są małe filiżanki do espresso i duży kubek, z uchwytem lub bez, które idealnie nadają się
dla maluchów czarnych po jedzeniu, lub z dużym pragnieniem kawy, powinieneś pić, kiedy tylko chcesz. Przyciąga wzrok
na stole są duże, owalne miski na owoce i przegrody uformowane w trójwarstwowy stojak na torty z drewna, co jest kolejne
naturalne materiały w zakresie: łupki. Jeśli chcesz, możesz być owocem, serem lub kawałkiem ciasta bezpośrednio na
porcji łupkowej lub pasujące miski.

Marka: Villeroy & Boch, Waga przedmiotu: 0.9 kilograms, Pojemność: 1 liters, Wymiary: 18 x 18 x 18 cm, Numer modelu:
10-4130-0460

Duży dzbanek na herbatę o pojemności do herbaty dla maksymalnie sześciu osób jest sercem Twojego stołu.
Drewniany uchwyt zapewnia piękny kontrast
Z oryginalnym Artesano i estetycznym połączeniem porcelany premium i naturalnych materiałów, takich jak drewno i
łupek, celebrowane Villeroy & Boch proste, przejrzyste wzornictwo
Wyjątkowo gęsta porcelana jest bardzo wytrzymała, wytrzymuje lekkie uderzenia i oczywiście nadaje się do mycia w



zmywarce i kuchenki mikrofalowej
Odkryj wszechstronne dekoracje serii Artesano firmy Villeroy & Boch
Zakres dostawy: 1 x Villeroy & Boch Artesano oryginalny dzbanek do herbaty z wysokiej jakości porcelany premium, 1 l

waga przedmiotu: 0.87 kilograms
Nazwa modelu: Artesano Original
punkt znaku wypunktowania: Duży dzbanek na herbatę o pojemności do herbaty dla maksymalnie sześciu osób jest
sercem Twojego stołu. Drewniany uchwyt zapewnia piękny kontrast, Z oryginalnym Artesano i estetycznym
połączeniem porcelany premium i naturalnych materiałów, takich jak drewno i łupek, celebrowane Villeroy & Boch
proste, przejrzyste wzornictwo, Wyjątkowo gęsta porcelana jest bardzo wytrzymała, wytrzymuje lekkie uderzenia i
oczywiście nadaje się do mycia w zmywarce i kuchenki mikrofalowej, Odkryj wszechstronne dekoracje serii Artesano
firmy Villeroy & Boch, Zakres dostawy: 1 x Villeroy & Boch Artesano oryginalny dzbanek do herbaty z wysokiej jakości
porcelany premium, 1 l
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Naturalne życie w stylu wiejskim – Artesano Original wprowadza na stół dużą mieszankę materiałów
dzięki wyrafinowanemu stylowi, to smukłe etui i wielofunkcyjności, idealne do codziennego użytku. Właśnie tutaj
uwalnia Artesano Original, nową kolekcję stolików V & B, po otwarciu okładki, a ta książka zawiera nieskomplikowany,
podręcznik "Just Archaischeseseseseseseseseses, który jest podstawą V & B In Country są autentyczne i
jednocześnie niezwykle nowoczesny wygląd. Stworzony dla Artesano Original był szereg 32 elementów, które
zapewniają przyjemne uczucie w dotyku i inteligentną wielofunkcyjną elastyczność, między innymi różne kombinacje.
Jednocześnie żyje Artesano Original z mieszanki czystej białej porcelany premium, twardego drewna akacjowego i
korka, koncepcja zakresu unikalnego napięcia, umiejętności głośników w specjalny sposób noszenia faktur. W
przypadku akacji wybrano bardzo wytrzymałe, twarde drewno do nadawania tabeli. Praktyczny artykuł – wyjątkowe
akcesoria i prawdziwy element przyciągający wzrok zapewniają różne rodzaje talerzy, potraw i miski, które można
idealnie łączyć z różnymi możliwościami zastosowania – Antipasti, zupa, sałatka i makaron to soczysty deser.
Wskazówka: Okrągła końcówka Antipas z drewna idealnie pasuje jako pokrywka do 28 cm, ma dużą miskę. Dostępne
są małe filiżanki do espresso i duży kubek, z uchwytem lub bez, które idealnie nadają się dla maluchów czarnych po
jedzeniu, lub z dużym pragnieniem kawy, powinieneś pić, kiedy tylko chcesz. Przyciąga wzrok na stole są duże,
owalne miski na owoce i przegrody uformowane w trójwarstwowy stojak na torty z drewna, co jest kolejne naturalne
materiały w zakresie: łupki. Jeśli chcesz, możesz być owocem, serem lub kawałkiem ciasta bezpośrednio na porcji
łupkowej lub pasujące miski.
marka: Villeroy & Boch
wyświetlana waga przedmiotu: 0.9 kilograms
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 18 x 18 x 18 cm
numer części: 10-4130-0460
styl: dzbanek do herbaty
kolor: Bianco
nazwa typu elementu: dzbanek do herbaty
wzór: domek wiejski & rustykalny nowoczesny & prosty
waga opakowania przedmiotu: 1.09 kilograms
pojemność: 1 liters
producent: Villeroy & Boch
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4003686268609, 04003686268609
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20854144031
numer modelu: 10-4130-0460
nazwa przedmiotu: Villeroy und Boch dzbanek do herbaty, porcelana, biały, 18 x 18 x 18 cm
posiada pokrywkę: 1
data uruchomienia strony produktu: 2015-07-13T19:59:19.473Z
materiał: Porcelana
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